será feita por meio de sorteio e rodízio para assegurar oportunidades iguais a todos os 

credenciados. 

11 - ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. Conforme documento anexo ao Estudo Técnico Preliminar o valor estimado da 

contratação, obtido através de cotação de preços, é de R$ 176,67 (cento e setenta e seis reais e 

sessenta e sete centavos). 

12 - ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1. As despesas decorrentes da presente contratação foram previstas na Lei Orçamentária 

Municipal, sendo que a dotação orçamentária deverá ser informada quando da Emissão da Nota